
 

 

 

Городской округ Архангельской области 

 «Мирный» 

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от «29»  мая  2023 г.                                                                           № 792 

 
г. Мирный 

О внесении изменения в перечень  

муниципальных услуг городского округа  

Архангельской области «Мирный»,  

предоставляемых в государственном  

автономном учреждении Архангельской  

области «Архангельский региональный  

многофункциональный центр предоставления  

государственных и муниципальных услуг» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 27 июля 2010 года  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг», постановлением Правительства Архангельской области 

от 9 марта 2023 года № 221-пп «О внесении изменений в постановление 

Правительства Архангельской области от 21 февраля 2017 года № 85-пп», 

постановлением администрации Мирного от 15 мая 2023 года № 661 «Об 

утверждении Перечня муниципальных услуг городского округа Архангельской 

области «Мирный» администрация Мирного п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в перечень муниципальных услуг городского округа 

Архангельской области «Мирный», предоставляемых в государственном 

автономном учреждении Архангельской области «Архангельский 

региональный многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации 

Мирного от 13 апреля 2020 года № 351 «Об утверждении перечня 

муниципальных услуг городского округа Архангельской области «Мирный», 



2 

 

предоставляемых в государственном автономном учреждении Архангельской 

области «Архангельский региональный многофункциональный центр 

предоставления и государственных и муниципальных услуг» (далее – 

перечень), следующее изменение: пункт 11 перечня исключить. 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

организационного управления Ткачука В.А. 

 

Глава Мирного                                                                                    Ю.Б. Сергеев  


